
226 242а

242а

242а

123

ПТМ на АТП 

Феватов С.А.
221а

Логистика на АТ 

Халилов В.Э.
225

221а 211

Орг-я автопер 

Сулейманов Э.С.
216

Логистика на АТ 

Халилов В.Э.
215

Орг-я автопер 

Сулейманов Э.С.
216

Пр гидропневм  

Савчук С.И
225

Пр гидропневм  

Савчук С.И
225

226

226

210

123

Методика профессионального 

обучения (д.п.н проф Мыхнюк 

М.И.)

Методика профессионального 

обучения (к.п.н.доц Марковская 

О.Е.)

ПТМ на АТП Феватов С.А.

226

 РАСПИСАНИЕ                                                                                                                                                                                                                                    

ЭМС-18КТМ-18
Номер 

пары

занятий инженерно-технологического факультета

6

Осн производства и ремонта пром и бытовой 

техники (к.т.н. Джелялов С.И.)

     ( 4к, офо, осен сем) на 2021-2022 уч год                                       

2 9:40

8:00

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

7

День

Направление подготовки 44.03.04 " Профессиональное обучение" (по отраслям)                                                                                   

Время СЭАТ-18

1

5

4 13:10

11:30

5

18:10

16:30

1

3

2

11:30

3

                                                                                                                                                                              

7

В

т

о

р

н

и

к

18:10

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

107

Диагностика и контроль качества 

электромеханических систем                             

(ст преп Полях Д.М.)

221

8:00

14:50

6

9:40

4 13:10

14:50

16:30

226

221

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

Современные способы повышения 

долговечности машин (к.т.н. Ваниев Э.Р.)

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

Логистика на автомобильном транспорте 

(к.т.н. доц Халилов В.Э.)

Логистика на автомобильном транспорте 

(к.т.н. доц Халилов В.Э.)

Основы производства и ремонта 

промышленной и бытовой 

техники(преп Акимов С.Н.)

Техническая 

эксплуат авто                                                

(Абдулгазис А.У)

Техническая 

эксплуат авто                                                

(Абдулгазис А.У)

221

Методика профессионального 

обучения (д.п.н.проф Мыхнюк 

М.И.)

Проектирование цехов и заводов 

(к.т.н. доц Алиев А.И)
101

Методика профессионального 

обучения (к.п.н.доц Марковская 

О.Е.)

Оборудование и технология 

заготовительного производства                   

(преп Бекиров Э.Л.)



101

242а

225 210

242а 101

221

Пр гидропневм  

Савчук С.И
225

ПТМ на АТП 

Феватов С.А.
221 223 242а

Пр гидропневм  

Савчук С.И
225

          Правоведение                                    

(к.ф.н.преп Бекиров Н.В.)

107

107

Правоведение                                        (к.ф.н.преп 

Бекиров Н.В.)

C
D

O
 M

o
o

d
le

9:40

Теория автоматического управления                                       

(к.т.н.,ст преп Рыбалкин Е.А.)

Диагностика и контроль качества электромех 

систем (ст преп Полях Д.М.)

11:30

14:50

Диагностика и контроль качества электромех 

систем (ст преп Полях Д.М.)

C
D

O
 M

o
o

d
le

Подьемнотранспортные машина на 

автотранспортных предприятиях                        

(к.т.н.доц Феватов С.А.)

Теория автоматического 

управления                                       

(к.т.н.,ст преп Рыбалкин Е.А.)

226

Электрические машины                              

(к.т.н.ст преп Рыбалкин Е.А.)

Проектирование цехов и заводов                         

(к.т.н. доц Алиев А.И)

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

Прикладная гидропневмоавтоматика 

(к.т.н.доц Савчук С.И.)

3

14:50

11:30

4

2

Ч

е

т

в

е

р

г

16:30

7 18:10

1

11:30

9:40

3

4

5

5

С

р

е

д

а

7

8:00

1

16:306

9:40

8:00

13:10

18:10

Основы охраны труда                     (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

7 18:10

16:30

1

4

Оборудование и технология заготовит 

производства  (к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)

П

я

т

н

и

ц

а
14:50

6

13:10

13:10

2

5

3

6

8:00

2

Технология машиностроения                   

(к.т.н.доц Джемилов Э.Ш)

Современные способы повышения 

долговечности машин (к.т.н. Ваниев Э.Р.)

Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)

Методика профессионального обучения (к.п.н.доц Марковская О.Е.)

Сварка давлением                                  (к.т.н.доц 

Измайлова Г.М)

Организация автомобильных 

перевозок (ст преп Сулейманов Э.С.)

Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)

Правоведение                  (к.ф.н.преп Бекиров Н.В.)

C
D

O
 M

o
o

d
le

Основы охраны труда                                    

(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)

Техническая эксплуатация 

автомобилей                                                

(к.т.н.доц Абдулгазис А.У.)

Логистика на автомобильном транспорте 

(к.т.н. доц Халилов В.Э.)

          Правоведение                                    

(к.ф.н.преп Бекиров Н.В.)

Компьютерно-интегрированные технологии 

(к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)

C
D

O
 M

o
o

d
le

C
D

O
 M

o
o

d
le

C
D

O
 

M
o

o
d

le

Технология машиностроения                   

(к.т.н.доц Джемилов Э.Ш)

Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)

Электрические машины                              

(к.т.н.ст преп Рыбалкин Е.А.)

Компьютерно-интегрированные технологии 

(преп Бекиров Э.Л.)

Проектирование цехов и заводов                         

(к.т.н. доц Алиев А.И)


