РАСПИСАНИЕ

занятий инженерно-технологического факультета (4к, офо, осен сем) на 2021-2022 уч год

Направление подготовки 44.03.04 " Профессиональное обучение" (по отраслям)

День	Номер пары	Время	C9AT-18		KTM-18		ЭМС-18	
	1	8:00						
Понедельник	2	9:40						
	3	11:30	Логистика на автомобильном транспор (к.т.н. доц Халилов В.Э.)	re 226	Основы охраны труда (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)	242a		
			Основы охраны труда (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.) Логистика на автомобильном транспор	242a	Оборудование и технология		Основы охраны труда (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)	242a
	4	13:10	(к.т.н. доц Халилов В.Э.)	226	заготовительного производства (преп Бекиров Э.Л.)	210	Осн производства и ремонта пром и бытовой техники (к.т.н. Джелялов С.И.)	123
	5	14:50	Методика профессионального обучения (д.п.н.проф Мыхнюк М.И.)				Основы производства и ремонта промышленной и бытовой техники(преп Акимов С.Н.)	123
	6	16:30						
	7	18:10						
	1	8:00						
	2	9:40	Методика профессионального обучения (д.п.н проф Мыхнюк М.И.)					
В	3	11:30	ПТМ на АТП Феватов С.А. 221а Логистика на А Халилов В.Э.	T 225				
т о р н и к	3	11.50	ПТМ на АТП Феватов С.А.	221a	Современные способы повышения долговечности машин (к.т.н. Ваниев Э.Р.)	211		
	4	13:10	Орг-я автопер Сулейманов Э.С. 216 Техническа эксплуат ав (Абдулгазис А (Абдулгазис А)	го 226	Проектирование цехов и заводов (к.т.н. доц Алиев А.И)	101	Методика профессионального обучения (к.п.н.доц Марковская О.Е.)	221
	5	14:50	Техническая эксплуат авто 226 Орг-я автопер Сулейманов Э.		Методика профессионального обучения (к.п.н.доц Марковская	221	Диагностика и контроль качества электромеханических систем	107
	6	16:30	(Абдулгазис А.У) Пр гидропнев Савчук С.И Пр гидропнев Савчук С.И	225	O.E.)		(ст преп Полях Д.М.)	
	7	18:10						

	1	8:00								
Среда										
	2	9:40								
	3	11:30	Подьемнотранспортные машина на автотранспортных предприятиях	226	Современные способы повышения долговечности машин (к.т.н. Ваниев Э.Р.) Основы охраны труда	101	Электрические машины (к.т.н.ст преп Рыбалкин Е.А.)	107		
			(к.т.н.доц Феватов С.А.) Прикладная гидропневмоавтоматика		(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)		Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)			
	4 13:1	13:10	(к.т.н.доц Савчук С.И.) Основы охраны труда	225	Технология машиностроения (к.т.н.доц Джемилов Э.Ш)		Теория автоматического управления	107		
			(к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)		2428		1 (к.т.н.,ст преп Рыбалкин Е.А.)			
	5	14:50	Основы охраны труда (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.) 22							
			Пр гидропневм 225 ПТМ на АТП Савчук С.И Феватов С.А.	221	Проектирование цехов и заводов (к.т.н. доц Алиев А.И)	223	Основы охраны труда (к.т.н.доц Добролюбова М.Ф.)	242a		
	6	16:30	Пр гидропневм 225							
	7	18:10								
	1									
		8:00								
	2	9:40					Диагностика и контроль качества электромех			
Ч е т в	3	11:30		e	Компьютерно-интегрированные технологии (к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)	CDO Moodle	систем (ст преп Полях Д.М.) Диагностика и контроль качества электромех систем (ст преп Полях Д.М.) Сварка давлением (к.т.н.доц	CDO Moodle		
	4	13:10	Логистика на автомобильном транспорте (к.т.н. доц Халилов В.Э.)	CDO Moodle	Метолика профессионального	о обучен	Измайлова Г.М) ия (к.п.н.доц Марковская О.Е.)	СДО		
e		123	Правоведение (к.ф.н.прег Бекиров Н.В.)	0	(Managaga Mapagaga and 1923)					
р	5	14:50		⁵						
'-										
	6	16:30								
	7	18:10								
	1	8:00		<u> </u> 	Г		<u>Г</u>			
							, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
	2 9:40	9:40	Правоведение (к.ф.н.преп Бекиров Н.В.)							
П я н и ц а				<u>e</u>	правоведение (к.ф.н.преп Бекиров Н.В.) Проектирование цехов и заводов	_e_	Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)	odle		
	3	11:30	Организация автомобильных	Moodle	(к.т.н. доц Алиев А.И)	CDO Moodle	Сварка давлением (преп Сефедин И.Д)	CDO Moodle		
			перевозок (ст преп Сулейманов Э.С.)	O M	Компьютерно-интегрированные технологии (преп Бекиров Э.Л.)	' O W	Электрические машины (к.т.н.ст преп Рыбалкин Е.А.)	D0		
	4	13:10	Техническая эксплуатация автомобилей	CDO	Оборудование и технология заготовит производства (к.т.н.доц Ваниев Э.Р.)	Ğ	Теория автоматического управления (к.т.н.,ст преп Рыбалкин Е.А.)	C		
			(к.т.н.доц Абдулгазис А.У.)		Технология машиностроения (к.т.н.доц Джемилов Э.Ш)		Правоведение (к.ф.н.преп Бекиров Н.В.)			
	5	14:50								
	6	16:30		•		•				
	7	18:10								